67

67

A. 164
M. 346.

Incipit Summa Casuum conscientiae, compilata
per Reu. P. Fr. Bartholomaeum de Pijis, sacri
Ordin. Praedicatorum.

HS. 346

VVA.BHSC

ut quida dicitur spaciis coninet sus
 con qd hoc pnt mltimo de de sen. ex.
 relatio. l. vi. ¶ Que questi hie dicit
 rones neca pntes casus dicunt? Quon
 pntis caso s; de pntis mone nota q
 intelligit no pnt pnt infirmitate
 s; cas; si sit in quodam pntis riano
 mone pntis si tunc hie ut pntone
 ut credibile potens ut si navigatur
 sit ut p loca infirmita trahitur qd de ten.
 tu mar. l. iii. et iii. Item pnt officii et
 addit qd ite qd si sit ab ipso ut ab alio
 ubi iocant machina ut illispe
 ¶ Quon 377 et 378 casu s; de pntis et
 officiali no qd si talis no casu pntis
 s; de libeitate pntis pnt casu
 h; pnt dicit ab ipso de de sen. ex. f. no
 ¶ Quid si dicitur armatus venit ad bellum
 si facit mltum et ut extra que vent
 ipm caput ¶ s; pnt officii si facit hie
 facit excoicatio qd s; ad pntis no mittit
 ¶ Quia hoc facit ad defensionem no est ex
 coicatio. de in excoicatio tempa de defensionem
 ipm libere abire pntat et dicit hie
 ¶ Qui cas officialis publicus au capiat aut
 tollat pntia qd alio no potest impo
 si ab in iura alio no est excoicatio pntis
 mentis 23. q. 3. fornicatio et pntis
 Et hoc dicit si pntis suis no e ubi qd
 hoc faciat et ipse solate quatenus pnt
 impolit alioq; con ex de sen. ex. ut pnt
 ¶ Loci ¶ De mltis dicitur si
 mutilaverit ut occiderit dicit on sit mut
 cenda ad curia ¶ s; pntis ¶ In pntis
 qd est mite ut no quia no dicitur
 ¶ De cura cas int. et tunc et de mltis
 mltis qd pntis rudo tui qd excoicatio
 hinc mltis mltis ad curia si pntis
 est et abcoicatio magna est et no pnt
 pntis qd eius missae pntis vero
 mltis facit ut filius hinc pnt
 ¶ Quia no dicit mltis est ad curia
 quia no dicitur in pntis mltis
 h; hoc pnt ¶ Et forte qd mltis qd hinc
 mltis no comittitur nisi per oco
 curia mltis qd mltis mltis
 casu sit ex subito impetu ¶ De rone
 mltis qd si excoicatio fuisse difficilis et

enormis ut si ad mltis mltis ut
 affusio pntis sit pntis pro abp
 lora ad pntis pntis sit mltis de
 de sen. ex. de mltis. ¶ De abpntis
 ¶ De filio familias et pntis
 intelligendi est qd no debet mltis qd
 est in pntis pntis ut dicit mltis fuisse
 cum enormis excoicatio qd pntis mltis
 pntis ad pntis pntis mltis
 de de sen. ex. relatio ¶ mltis
 de pntis qui s; sit pntis mltis no
 de famul pntis qd et de filio famul
 mltis ¶ Ino si sit mltis mltis si
 sit ab ipso hinc sit in pntis pntis mltis
 mltis sit ad curia qd mltis mltis
 sit qd pntis ut quo mltis ¶ De mltis
 dicitur dicitur est qd sit mltis mltis
 no mltis si pntis dicit mltis in
 adit si curia mltis aut mltis
 pntis ¶ Sed et pntis mltis ad pntis
 mltis ut in pntis mltis si ad hie
 talis sit qd pntis pntis ad pntis
 mltis no pntis pntis mltis mltis ut
 de famul dicitur ab epo pntis ab ipso
 recepto mltis qd mltis pntis
 ¶ pntis ut no de de sen. ex. f. si
 ¶ In iura no enormis qd dicit dicit
 mltis fuit pntis dicit. Ino mltis
 dicitur que pntis pntis qd
 qd illa dicit mltis pntis pntis
 dicit pntis mltis ¶ Enormis ¶ 2
 ¶ In omib; pntis mltis dicit dicit qd
 ab ipso mltis pntis epo qui si no pnt
 hinc pnt ab ipso pntis pntis de
 de sen. ex. mltis mltis
Hic pntis s; regulari rone
 rone si pntis mltis mltis
 mltis ab ab ipso vel alio dicit pntis
 pntis pntis ab ipso ¶ Ino mltis
 et pntis pntis et eius qui pntis
 mltis ab ipso de de sen. ex. mltis
 pntis qui pntis mltis mltis qd
 aut pntis dicit pntis ab ipso
 epm ex de de sen. ex. mltis pntis ¶ Et
 hoc intelligenda sit mltis excoicatio pntis
 difficilis et enormis ut si ad mltis
 mltis ut affusio pntis dicit pntis